
 

 

  
 

 

ВЕСТНИК  
Барабашского  

сельского поселения 
 

 
Выпуск 40 

 
15 августа 2016 г. 

 
Печатное средство массовой информации для опубликования  

нормативных правовых актов и официальных сообщений 
БАРАБАШСКОГО 

сельского поселения  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ  

15 августа 2016 г. 

 

 

Адрес издания в сети Интернет  http://barabash-admin.ru/  



 

 2 

СОДЕРЖАНИЕ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Администрации Барабашского сельского 

поселения от 12.08.2016  № 189 «Об определении мест для размещения 

агитационных материалов» .......................................................................... 3 

 

 

 



 

 3 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.08.2016   № 189 

 

Об определении мест для разме-

щения агитационных материалов 

 

В соответствии со ст.62 ч.8 Избирательного Кодекса Приморского 

края от 22.07.2003 № 62-КЗ 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить места для размещения печатных материалов 

1.1. избирательный участок № 3027: с.Барабаш, ул.Первомайская – 

магазин ИП «Новоселова Т.В.» – доска объявлений, ул.Пушкинская, 

отделение почтовой связи – доска объявлений; 

1.2. избирательный участок №№ 3028, 3029: с.Барабаш, 

ул.Гвардейская – доска объявлений; 

1.3. избирательный участок № 3030: с.Филипповка, магазин ИП 

«Дмитриенко Т.С.» – доска объявлений; 

1.4. избирательный участок № 3031: с.Занадворовка, магазин ИП 

«Дмитриенко Т.С.» – доска объявлений. 

2. Запретить вывешивание, расклеивание, размещение предвыбор-

ных печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, 

зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, куль-

турную и архитекрурную ценность, а также в зданиях и помещениях 

избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоя-

нии менее 50 метров от входа в них. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

И.о.главы администрации 

Барабашского сельского 

поселения  Е.Н.Катюк 

 

 



 

 4 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ   2016 г. 
 

 

 

Бинарное печатное и электронное издание, учрежденное  

городскими и сельскими  

поселениями Приморского края 

 

15 августа 2016 г. 

 
Главный редактор О.А. Коротких 

 

 

Периодичность выпуска 3 раза в неделю. 

Изготовлено ротапринтным способом. 

 

 

 

Распространяется через централизованную  

библиотечную систему Приморского края 

 

Электронная версия издания размещена на собственном сайте  

Вестника www.vestnik-poselenij.narod.ru 
Электронная почта vestnik-poselenij@yandex.ru 

 

 

Подписано в печать 15.08.2016. Формат 6084/8. 

Напечатано ротапринтным способом. Усл. печ. л. 

Тираж 6 экз. Цена договорная.  

 

________________________________________________________ 

 

 

 


